PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2011г.

№ 128
О внесении изменений в прогнозный

план-программу приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

«Город Выборг» Выборгского района

Ленинградской области на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов от 28 февраля 2006 года № 36 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», уставом муниципального образования, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план-программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2011 год, утвержденный решением совета депутатов от 29 декабря 2010 года № 101, с изменениями от 1 февраля, 4 марта и 26 апреля 2011 года, следующие изменения:
1) в разделе 1, в строке 34, в столбце «Характеристика (площадь кв. м)» слова « количество – 8500,5 штук, что составляет 75% от уставного капитала» заменить словами «количество – 11334 штуки»;
2) раздел 2 дополнить строками 28-29 следующего содержания:
	28
	Встроенные нежилые помещения
	г. Выборг,

Южный вал, д.4/2
	149,6

	29
	Встроенные нежилые помещения
	г. Выборг,

пр. Ленина, д.5
	84,9

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, комиссия, администрация, прокуратура, газета «Выборг»